1

UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STNMT-BVMT

V/v tham vấn ý kiến về chương trình nhãn

sinh thái Việt Nam và tiêu dùng xanh

     Tuyên Quang, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:  Các phòng, đơn vị thuộc sở

 Căn cứ Công văn số 76/CV-BQLĐTX ngày 19/12/2023 của Ban quản lý

dự án lồng ghép chống chịu biến đổi khí hậu và bảo vệ môi trường để phát triển

các ĐTX loại II về việc tham vấn ý kiến về chương trình nhãn sinh thái Việt Nam

và tiêu dùng xanh.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng đề nghị các phòng, đơn vị thuộc Sở

vận động các cán bộ, công chức và người lao động cung cấp thông tin thông qua việc

truy cập đường link hoặc quét mã QR đính kèm trong phục lục của công văn số

76/CV-BQLĐTX ngày 19/12/2023 trước ngày 10/01/2024.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng đề nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc sở (B/cáo);

- Lưu: VT, BVMT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần Vũ Hưng

		2024-01-09T14:50:33+0700

		2024-01-10T09:19:53+0700

		2024-01-10T09:19:53+0700

		2024-01-10T09:19:53+0700

		2024-01-10T09:19:53+0700